

Industrisolar, Toftlund ApS  
Vestergade 5, 6520 Toftlund

---

Årsrapport for  
2021

---

CVR-nr. 35 64 36 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

Erik Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	<b>Ledelsesberetning</b>
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>
5	Resultatopgørelse
6	Balance
8	Egenkapitalopgørelse
9	Noter
10	Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Industrisolar, Toftlund ApS Vestergade 5 6520 Toftlund
	CVR-nr.: 35 64 36 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Erik Hansen, Formand Arne Brandt Jensen Svend Frehr Sørensen Thomas Ørting Jørgensen
<b>Direktion</b>	Erik Hansen, Direktør
<b>Dattervirksomheder</b>	HISUN DK ApS, Toftlund ACCC Capital ApS, Toftlund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udøve holding-virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ledelse har positive forventninger til datterselskaberne og forventer således, at der vil være tilstrækkelig likviditet til driften af selskabet og har aflagt regnskabet under forudsætning for fortsat drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -978 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen og er bekendt med reglerne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at indtjeningen fra datterselskaberne vil forbedre kapitalen og ellers er det ledelsens forventning, at ny kapital vil blive tilført selskabet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-15.000	-14.735
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-962.905	85.856
Resultat før skat	-977.905	71.121
Skat af årets resultat	196	10.099
Årets resultat	<u>-977.709</u>	<u>81.220</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-842.712	85.858
Disponeret fra overført resultat	-134.997	-4.638
Disponeret i alt	<u>-977.709</u>	<u>81.220</u>

**Balance 31. december**

Aktiver		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	182.762	978.229
Finansielle anlægsaktiver i alt	182.762	978.229
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>182.762</b>	<b>978.229</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.012	86.469
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.517	10.099
Andre tilgodehavender	464	464
Tilgodehavender i alt	9.993	97.032
Likvide beholdninger	3	3
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.996</b>	<b>97.035</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>192.758</b>	<b>1.075.264</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	70.863	808.034
Overført resultat	-444.427	-309.430
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-273.564</b>	<b>598.604</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	378.750	378.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	32.660
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.321	0
Anden gæld	80.251	65.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	466.322	476.660
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>466.322</b>	<b>476.660</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>192.758</b>	<b>1.075.264</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	78.000	722.176	-304.792	495.384
Resultatandel	0	85.858	-4.638	81.220
Kontant kapitalforhøjelse	22.000	0	0	22.000
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	808.034	-309.430	598.604
Resultatandel	0	-842.712	-134.997	-977.709
Opskrivning af grunde og bygninger	0	105.541	0	105.541
	<b>100.000</b>	<b>70.863</b>	<b>-444.427</b>	<b>-273.564</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har positive forventninger til datterselskaberne og forventer således, at der vil være tilstrækkelig likviditet til driften af selskabet og har aflagt regnskabet under forudsætning for fortsat drift.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
